PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	28 июня 2016 г.

	                  №  10/64

г. Карпинск
	Об утверждении сметы расходов Карпинской городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов городского округа Карпинск седьмого созыва

18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской области и предельными лимитами, установленными Администрации городского округа Карпинск, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия  с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск  р е ш и л а:
1. Утвердить смету расходов Карпинской городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Предоставить право председателю Карпинской городской территориальной избирательной комиссии своим распоряжением вносить изменения в смету расходов Карпинской городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Сергееву Е.Н.
	               Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск

	Е.Н. Сергеева

	                   Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск

	С.А. Синигур